
5. melléklet a 2/2022. (II.17.) önkormányztai rendelethez

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 2021. XII. 

31-ig
2022. évi előirányzat Javasolt módosítás

A B C D E F

Szennyvíz pályázat terv és dokumentáció költsége
2 794 000 2022-2023 2 794 000 -2 794 000

Rendezvénysátor  és sörpadok vásárlása NMI  pályázat keretében 500 000 2022. 500 000

Rendezvénysátor  és sörpadok vásárlása NMI  pályázat keretében önerő 19 496 2022. 19 496

Pumpás kút vásárlása 40 000 2022. 40 000

ÖSSZESEN: 3 353 496 2 794 000 -2 234 504

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként
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Forintban

2022. évi módosított 

előirányzat
2022. év utáni szükséglet 

G H=(B-D-G)

500 000

19 496

40 000

559 496

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként


